



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KIT NATALIDADE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE**, através do (a) Ordenador (a) de Despesas o (a) Senhor (a): Maria Fabiana Benevides Silva, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social; vem **HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE005/2021-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa: **COMERCIAL DEBÉCHE TEXTIL EIRELI - ME**, pelo valor global de **R\$ 24.396,00 (vinte e quatro mil trezentos e noventa e seis reais)**;

EMPRESA: COMERCIAL DEBÉCHE TEXTIL EIRELI - ME

CNPJ Nº: 08.974.702/0001-88

ENDEREÇO: Rua Luis Gama, nº 733, Cambuci, São Paulo/SP.

VALOR: R\$ 24.396,00 (vinte e quatro mil trezentos e noventa e seis reais);

ITENS	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	BENEFICIO EVENTUAL	UNIT.	TOTAL
1.1	BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO-20 LITROS	UNID.	ADOLETA	150	27,00	4.050,00
1.2	FITA ADESIVA PARA FRALDA	UNID.	CREMER	150	4,63	694,50
1.3	SABONETE INFANTIL EM 90G	UNID.	123 BABY	150	3,40	510,00
1.4	TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.	UNID.	YASMIN	150	7,87	1.180,50
1.5	SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML	UNID.	GRHYON	150	6,90	1.035,00
1.6	COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	COTTON/2 CX C/75 -CADA	150	2,35	352,50
1.7	PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL	PACT.	KLASSBABY	300	8,50	2.550,00
1.8	KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES	PACT.	YASMIN	150	9,72	1.458,00
1.9	PACOTE DE FRALDA DE TECIDO	PACT.	YASMIN	300	10,33	3.099,00
1.10	KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES	PACT.	YASMIN	150	8,88	1.332,00
1.11	PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO	PAR	YASMIN	300	3,59	1.077,00
1.12	COLONIA INFANTIL 100 ML	UNID.	SHER KIDS	150	7,90	1.185,00
1.13	KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE	KIT	CF IND	150	5,80	870,00
1.14	MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO	UNID.	YASMIN	150	12,50	1.875,00
1.15	PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.	PACT.	CARI/80x80	150	15,95	2.392,50

Fabiana



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS



1.16	KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3	KIT	YASMIN	150	4,90	735,00
VALOR TOTAL R\$						24.396,00

CADA KIT NATALIDADE CONTRA OS SEGUINTE ITENS:

- 01 BANHEIRA INFANTIL DE PLASTICO- 20 LITROS;
- 01 FITA ADESIVA PARA FRALDA;
- 01 SABONETE INFANTIL EM 90G;
- 01 TOALHA FRALDA PARA BANHO;
- 01 XAMPU INFANTIL COM 100 ML;
- 01 COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES;
- 02 PACOTES DE FRALDAS DESCARTAVEIS;
- 01 KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES;
- 02 PACOTES DE FRALDAS DE TECIDO;
- 01 KIT CAMISETA PACOTE COM3 UNIDADES;
- 02 PARES DE SAPATINHOS INFANTIS N9 0 A 3 DE TECIDO;
- 01 COLONIA INFANTIL 100ML;
- 01 KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE;
- 01 MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO;
- 01 PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES;
- 01 KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N9 0 A 3;



Valor Global: R\$ 24.396,00 (vinte e quatro mil e trezentos e noventa e seis reais);

Ao setor competente para providências cabíveis.

Senador Pompeu-CE, 28 de setembro de 2021.

Maria Fabiana Benevides Silva

MARIA FABIANA BENEVIDES SILVA

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social
(Órgão Gerenciador)